PMII Rayon “Aufklarung” Saka Negara

PMII (Pergerakan Mahasiswa Islam Indonesia) merupakan organisasi

pergerakan dan kaderisasi yang berlandaskan Ahlussunnah Wal Jama’ah. PMII

resmi berdiri pada tanggal 21 Syawal 1379 Hijriyah atau 17 April 1960 di Surabaya

dan hingga saat ini lebih dari setengah abad PMII masih terus eksis berkontribusi

bagi kemajuan bangsa dan negara.34

PMII termasuk ke dalam organisasi ekstra kampus yang terdiri dari

mahasiswa dengan berbagai jurusan. Untuk Rayon PMII “Aufklarung” Saka